
 
 
 
 

 

PORTARIA INTERNA DO CAV 

Nº 241/2020, de 30/10/2020  
 
 
 
 
 
 

DESIGNA COMISSÃO. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, de acordo 

com a CI nº 042/20 – PPGCA. 

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Comissão para seleção das quatro  

melhores teses do quadriênio 2017-2020 do Programa de Pós-Graduação em Ciências Animal – 

PPGCA. 

 

 Prof. Henrique Mendonça Nunes Ribeiro Filho - Presidente 

 Prof. Joandes Henrique Fonteque 

 

2 - Publique-se para conhecimento. 

 
 
 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr  
Diretor Geral  

CAV/UDESC 

 

 


